
  

UCHWAŁA NR IX/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej przy zalewie w Repczycach 

stanowiących własność Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z obiektów użyteczności publicznej położonych przy zalewie 

w Repczycach, stanowiących własność gminy Kleszczele: 

1) Regulamin korzystania z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na zalewie Repczyce, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin porządkowy wieży widokowej na zalewie Repczyce, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/67/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej przy zalewie w Repczycach stanowiących 

własność Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2583). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2948



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/79/2025  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

Regulamin 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na zalewie Repczyce 

§ 1. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli obejmuje wyznaczony teren na zalewie Repczyce 

(gmina Kleszczele) wraz z przyległą plażą. 

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli jest obiektem publicznym, udostępnionym  

do korzystania zgodnie z przepisami prawa, regulaminem oraz zaleceniami ratowników i pracowników obiektu. 

§ 3. Korzystający z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zobowiązani są do przestrzegania 

niniejszego regulaminu, a także do stosowania się do poleceń pracowników obiektu, ratowników lub 

przedstawicieli służb porządkowych. 

§ 4. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli funkcjonuje w terminie 01-30 lipca. 

§ 5. Wstęp na wyznaczony teren jest płatny, chyba że regulamin stanowi inaczej. 

§ 6. Korzystający z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zobowiązani są do: 

1) przestrzegania zasad porządku publicznego; 

2) przestrzegania zakazu zaśmiecania i dewastacji mienia obiektu. 

§ 7. Ratownikiem jest osoba nosząca ubiór w kolorze pomarańczowym z emblematem WOPR lub/i 

RATOWNIK. 

§ 8. O możliwości korzystania z kąpieli informuje flaga na maszcie: 

1) flaga BIAŁA – kąpielisko jest strzeżone przez ratowników, kąpiel jest dozwolona; 

2) flaga CZERWONA – kąpielisko jest niestrzeżone i nieczynne, kąpiel jest niedozwolona. 

§ 9. W miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli obowiązuje zakaz pływania poza wytyczonymi 

miejscami. 

§ 10. Osoby przebywające w miejscu zobowiązane są do przestrzegania ogólnych zasad bezpieczeństwa: 

1) nie wolno skakać do wody z uwagi na nieregularne głębokości zalewu; 

2) zabrania się skakania do wody z wysokości. 

§ 11. Właściciele zwierząt są zobowiązani do: 

1) zachowania szczególnej ostrożności przy wprowadzaniu zwierząt na teren miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli; 

2) przebywającym na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zaleca się prowadzenie 

zwierząt na smyczy lub w odpowiedniej obroży; 

3) usuwania odchodów zwierząt z terenu objętego miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli; 

4) nie wprowadzania zwierząt do wody w obrębie wytyczonego miejsca przeznaczonego do kąpieli. 

§ 12. Na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, w tym plaży, zabrania się korzystania 

z wszelkich urządzeń (np. desek, rowerów wodnych, łódek) bez odpowiednich zezwoleń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2948



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/79/2025  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

Regulamin porządkowy wieży widokowej na zalewie Repczyce 

§ 1. Wieża widokowo-edukacyjna (zwana dalej wieżą) jest obiektem ogólnodostępnym o wysokości 25 m. 

§ 2. Wieża udostępniona jest zwiedzającym przez cały rok, a wstęp na nią jest bezpłatny. 

§ 3. Jednorazowo na wieży może przebywać maksymalnie do 14 osób. 

§ 4. Osoby znajdujące się na wieży zobowiązane są do przestrzegania ogólnych zasad BHP i przepisów 

przeciwpożarowych. 

§ 5. Zabrania się:  

1) wchodzenia i przebywania na wieży jednorazowo grup liczniejszych niż 14 osób; 

2) zrzucania z wieży jakichkolwiek przedmiotów; 

3) wspinania się po elementach konstrukcji wieży oraz wychylania przez barierki (balustrady) ochronne; 

4) wejścia na wieżę w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, w tym: gęstej 

mgły lub innych czynników ograniczających widoczność z wieży, podczas opadów deszczu, śniegu, 

gołoledzi lub bezpośrednio po ich ustaniu, podczas burzy i silnego wiatru, jak również po ostrzeżeniu 

meteorologicznym o silnym wietrze lub huraganie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2948


		2025-06-27T12:19:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




